UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:           /BDT-VP

V/v đăng ký danh sách cán bộ,

công chức và người lao động tham

gia bồi dưỡng nghiệp vụ về phòng

cháy chữa cháy, cứu nạn cứu hộ

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng    năm 2023

   Kính gửi: Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH –

          Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-BCDDPCCC ngày 18/11/2022 của Ban Chỉ

Đạo PCCC tỉnh Quảng Ngãi và Công văn số 962/UBND-NC ngày 10/3/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc thực hiện các giải pháp về phòng cháy và chữa cháy;

nhằm nâng cao kiến thức về phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn cứu hộ

(PCCC&CNCH) cho cán bộ, công chức và người lao động để ứng phó có hiệu

quả với các sự cố về mất an toàn PCCC&CNCH có thể xảy ra trong cơ quan một

cách kịp thời, hiệu quả; Ban Dân tộc tỉnh đăng ký danh sách và cử cán bộ, công

chức, người lao động cơ quan tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ về

PCCC&CNCH như sau:

 (Có danh sách kèm theo)

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH - Công an tỉnh

Quảng Ngãi quan tâm tạo điều kiện để cán bộ, công chức được cử tham gia lớp

tập huấn hoàn thành nhiệm vụ ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Công chức có tên trong Danh sách;

- Lưu: VT, (MT26).

 TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-05-05T16:43:54+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-05-05T16:59:11+0700

		2023-05-05T16:59:11+0700

		2023-05-05T16:59:11+0700

		2023-05-05T16:59:11+0700